
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki 

Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do 
Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta 
Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 roku poz. 1418) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Marki został wybrany radny Przemysław Lis. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D027F0D-A765-4226-8F2A-D3A679E22F3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 28 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do 
Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta 
Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 roku poz. 1418) rada wybiera w odrębnym głosowaniu 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków komisji rewizyjnej 
w odrębnych głosowaniach. 

W wyniku głosowania jawnego Rada Miasta Marki na członka Komisji Rewizyjnej 
wybrała Przemysława Lisa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D027F0D-A765-4226-8F2A-D3A679E22F3B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/22/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki 
Identyfikator dokumentu 1D027F0D-A765-4226-8F2A-D3A679E22F3B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1411319727 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.06.2024 08:27:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D027F0D-A765-4226-8F2A-D3A679E22F3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-04T06:27:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




